sanejament i depuració de Can Palau (TM Sant Cebrià de Vallalta (CV24000855).

Es determina com a primer dia de vigència del contracte el dia següent de la seva formalització.

SEGON.-  RESERVAR EL CRÈDIT NECESSARI per fer front a la despesa prevista per la contractació

proposada, per un import màxim de SETANTA-SET MIL QUATRE-CENTS QUARANTA EUROS (77.440,00

€),  inclòs l’IVA,  d’acord amb el següent detall:

Període Aplicació Pressupostària Import

(amb IVA)
2026 125 16000 65000 77.440€

TERCER.- PUBLICAR la present resolució en el Perfil del Contractant de la corporació en els termes

previstos a l’article 63.4 de la LCSP.